МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» а.УЛЯП

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

385326, Республика Адыгея, Красногвардейский район, а.Уляп, ул. Мукова, 67

тел. 8/87778/5-71-35, E-mail:uljap9@mail.ru        ИНН 0102002430

ПРИКАЗ № 311

МБОУ «СОШ№ 9» а. Уляп

01.09.2022 г.

Об утверждения списка обучающихся для организации льготного питания в

МБОУ «СОШ № 9» а. Уляп на 2022-2023 год

На основании Положения об организации горячего питания МБОУ «СОШ № 9» а.

Уляп от 17.08.2022г., пакета документов для предоставления льготного питания

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить список обучающихся с ограниченными возможностями здоровья
МБОУ «СОШ № 9» а. Уляп по состоянию на 01.09.2022 г. для предоставления

льготного двухразового питания. (Приложение 1)

2. Утвердить список обучающихся, находящихся в трудной жизненной ситуации

МБОУ «СОШ № 9» а. Уляп по состоянию на 01.09.2022 г. для предоставления

льготного питания - бесплатное двухразовое горячее питание  при нахождении

ребенка в общеобразовательной организации более 6 часов в день и бесплатное

одноразовое горячее питание  при нахождении ребенка в общеобразовательной

организации менее 6 часов в день (Приложение 2).

3. Ответственной  за организацию питания Шекультировой К. Б. регулярно

осуществлять контроль прибытия и выбытия обучающихся льготных категорий.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ
«СОШ № 9» а. Уляп

     _______________

А.Д.  Хаджуов

 Приложение 1

 к приказу МБОУ «СОШ №9» а.

Уляп

№ 311 от 01.09.2022 г.

Список обучающихся с ограниченными возможностями здоровья МБОУ «СОШ №

9» а. Уляп

№
п/п

ФИО Класс Период
льготного
питания

1 Долева Дана 8 кл. 02.09.22-30.05.23

Приложение 2

 к приказу МБОУ «СОШ №9» а.

Уляп

№ 311 от 01.09.2022 г.

Список обучающихся, находящихся в трудной жизненной ситуации МБОУ «СОШ

№ 9» а. Уляп

№
п/п

ФИО Класс Период
льготного
питания

1 Бзагов Астимир 8 02.09.22-28.09.22

2 Бзагов Айдамир 9 02.09.22-28.09.22
3 Нагоева Дарина 8 02.09.22-01.10.22

4 Нагоева Амина 11 02.09.22-01.10.22

5 Тхакушинов Рамазан 9 02.09.22-24.09.22
6 Тхакушинов Сальбий 8 02.09.22-24.09.22

7 Готов Ислам 7 02.09.22-28.02.23
8 Готова Суанда 6 02.09.22-28.02.23

		2022-09-21T10:09:15+0300
	ХАДЖУОВ АЗАМАТ ДЖУМАЛЬДИНОВИЧ